Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» марта 2014 года 								       № 147-п

О признании постановления администрации Ермаковского района от 06.09.2011 года № 577-п утратившим силу.

В соответствии со статьей 51 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Ермаковского района, администрация Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации Ермаковского района от 06 сентября 2012 года № 577-п  «Об утверждении положения  о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения» с дополнениями и изменениями  в редакции Постановления администрации Ермаковского района от 01 октября 2013 года № 631-п, признать утратившим силу.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района  по социальным и общественно-политическим вопросам Добросоцкую И.П.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава  администрации района                                                  В.И. Форсель